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Daftar Nilai
Program Studi : S1 INFORMATIKA Jenis Kelas : A
Matakuliah : INFO-4749 - Deep Learning Kelas Kuliah : F7A2
Dosen : Mukhlis, S.Kom, MT

No Mahasiswa
Komponen Nilai Nilai Akhir

Kehadiran UTS UAS Nilai
Tugas

Nilai
Praktek Angka Huruf

1 201910225184 - Alfajar 86 70.00 70.00 70.00 71.60 B
2 201910225078 - Annisa Oktavianti Hermadi 100 68.00 74.00 70.00 74.00 B+
3 201910225136 - Anwar Qairulriyadi Mustofa 100 70.00 72.00 70.00 73.80 B+
4 201910225011 - Ardiyansyah 100 70.00 80.00 70.00 77.00 A-
5 201910225226 - Arnold Julian 100 0.00 0.00 85.00 80.00 A
6 201910225035 - Dalim 93 68.00 72.00 70.00 72.50 B+
7 201910225127 - Diana Wulandari 100 0.00 0.00 85.00 0.00
8 201910225114 - Dika Alfiani Fauzan 100 72.00 72.00 70.00 74.40 B+
9 201910225006 - Diki Muhammad Iskandar 100 70.00 74.00 70.00 74.60 B+
10 201910225088 - Dimas Galeh Anggoro 86 68.00 72.00 70.00 71.80 B
11 201910225081 - Egga Aditya Pranata 93 70.00 72.00 70.00 73.10 B+
12 201910225134 - Fauzan Kamil 100 0.00 0.00 85.00 0.00
13 201910225023 - Febrina Diponegoro 100 0.00 0.00 85.00 0.00
14 201910225164 - Gerri Meilendri 79 68.00 70.00 70.00 70.30 B
15 201910225086 - Haykal Bintang Pramoedya 86 68.00 68.00 70.00 70.20 B
16 202010225278 - Helen Emiliana Marpaung 93 68.00 70.00 70.00 71.70 B
17 201910225280 - Holy Leonardo 86 65.00 72.00 70.00 70.90 B
18 201910225150 - Ivan Nur Firdaus 100 70.00 72.00 70.00 73.80 B+
19 201910225109 - M.ivan July 100 68.00 72.00 70.00 73.20 B+
20 201910225409 - Matthew Avialdo Pratama 100 65.00 70.00 70.00 71.50 B
21 201910225112 - Mohammad Zein Maulana 93 70.00 70.00 70.00 72.30 B+
22 201910225374 - Muhammad Abi Raihan Pratama 79 76.00 68.00 70.00 71.90 B
23 201910225212 - Muhammad Fatih Haidar Chasbullah 86 75.00 68.00 70.00 72.30 B+
24 201910225054 - Muhammad Rizqi Agya 100 70.00 72.00 70.00 73.80 B+
25 201910225057 - Muhammad Zidan Al'faiq 100 70.00 72.00 70.00 73.80 B+
26 201910225050 - Naryoko Dimas Naradipa 93 68.00 70.00 70.00 71.70 B
27 201910225069 - Osvaldo Aritonang 93 68.00 70.00 70.00 71.70 B
28 201910225063 - Prasetyo Hanief Ahmada 100 68.00 72.00 70.00 73.20 B+
29 201910225074 - Rachel Yudha Prasetio 86 70.00 74.00 70.00 73.20 B+
30 201910225192 - Raditya Enggarsatrio 100 0.00 0.00 85.00 0.00
31 201910225077 - Rafli Halim Ramadhan 93 68.00 72.00 70.00 72.50 B+
32 201910225097 - Ramadhan Purwa Laksmana 86 68.00 68.00 70.00 70.20 B
33 201910225155 - Reyhan Aristyan 86 68.00 72.00 70.00 71.80 B
34 201910225082 - Risya Aulia 100 0.00 0.00 85.00 0.00
35 201910225261 - Rivaldi Maruli Hutagaol 100 70.00 68.00 70.00 72.20 B+
36 201910225015 - Rizki Pradana 86 70.00 70.00 65.00 70.60 B
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37 201910225056 - Rizky Setiawan 100 70.00 80.00 70.00 77.00 A-
38 201910225108 - Savero Nigani Handoko 71 68.00 70.00 70.00 0.00 E
39 201910225156 - Syamil Nur Akmal 100 65.00 72.00 70.00 72.30 B+
40 201910225130 - Syarifah Rohmatunnisa 93 68.00 72.00 70.00 72.50 B+
41 201910225065 - Trio Anugrah 93 72.00 75.00 70.00 74.90 B+
42 201910225206 - Trya Novitasari 100 70.00 72.00 70.00 73.80 B+
43 201910225066 - Yahdi Mantasya 93 68.00 70.00 70.00 71.70 B
44 201910225257 - Yeremia 93 68.00 70.00 70.00 71.70 B

Dosen Pengajar Jakarta, 05 Februari 2023
KETUA PROGRAM STUDI INFORMATIKA

Mukhlis, S.Kom, MT Ahmad Fathurrozi, S.E., MMSI.
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Daftar Presensi Mahasiswa

Program Studi : S1 INFORMATIKA Jenis Kelas : A
Matakuliah : INFO-4749 - Deep Learning Kelas Kuliah : F7A2
Dosen : Mukhlis, S.Kom, MT
No Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13 14 15 Total
1 201910225184 - Alfajar   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H   H   H   H   X 86
2 201910225078 - Annisa Oktavianti Hermadi   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
3 201910225136 - Anwar Qairulriyadi Mustofa   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
4 201910225011 - Ardiyansyah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
5 201910225226 - Arnold Julian   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
6 201910225035 - Dalim   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H   H 93
7 201910225127 - Diana Wulandari   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
8 201910225114 - Dika Alfiani Fauzan   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
9 201910225006 - Diki Muhammad Iskandar   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100

10 201910225088 - Dimas Galeh Anggoro   X   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X 86
11 201910225081 - Egga Aditya Pranata   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X 93
12 201910225134 - Fauzan Kamil   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
13 201910225023 - Febrina Diponegoro   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
14 201910225164 - Gerri Meilendri   X   H   H   H   H   H   H   X   H   H   H   H   H   X 79
15 201910225086 - Haykal Bintang Pramoedya   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H   H   H   H   X 86
16 202010225278 - Helen Emiliana Marpaung   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H 93
17 201910225280 - Holy Leonardo   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   X 86
18 201910225150 - Ivan Nur Firdaus   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
19 201910225109 - M.ivan July   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
20 201910225409 - Matthew Avialdo Pratama   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
21 201910225112 - Mohammad Zein Maulana   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H   H   H   H   H 93
22 201910225374 - Muhammad Abi Raihan Pratama   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H   X   H   H   X 79
23 201910225212 - Muhammad Fatih Haidar Chasbullah   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H   H   H   H   X 86
24 201910225054 - Muhammad Rizqi Agya   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
25 201910225057 - Muhammad Zidan Al'faiq   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
26 201910225050 - Naryoko Dimas Naradipa   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H 93
27 201910225069 - Osvaldo Aritonang   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X 93
28 201910225063 - Prasetyo Hanief Ahmada   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
29 201910225074 - Rachel Yudha Prasetio   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H   H   H   H   X 86
30 201910225192 - Raditya Enggarsatrio   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
31 201910225077 - Rafli Halim Ramadhan   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X 93
32 201910225097 - Ramadhan Purwa Laksmana   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   X 86
33 201910225155 - Reyhan Aristyan   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   X 86
34 201910225082 - Risya Aulia   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
35 201910225261 - Rivaldi Maruli Hutagaol   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
36 201910225015 - Rizki Pradana   X   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H   H 86
37 201910225056 - Rizky Setiawan   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
38 201910225108 - Savero Nigani Handoko   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H   X   H   X   X 71
39 201910225156 - Syamil Nur Akmal   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
40 201910225130 - Syarifah Rohmatunnisa   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H   H   H   H   H 93
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No Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13 14 15 Total
41 201910225065 - Trio Anugrah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X 93
42 201910225206 - Trya Novitasari   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
43 201910225066 - Yahdi Mantasya   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X 93
44 201910225257 - Yeremia   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X 93

Dosen Pengajar Jakarta, 05 Februari 2023
KETUA PROGRAM STUDI INFORMATIKA

Mukhlis, S.Kom, MT Ahmad Fathurrozi, S.E., MMSI.
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Daftar Presensi Dosen

Program Studi : S1 INFORMATIKA Jenis Kelas : A
Matakuliah : INFO-4749 - Deep Learning Kelas Kuliah : F7A2
Dosen : Mukhlis, S.Kom, MT (021503031) Jumlah : 44 peserta

Ke Materi Jadwal Realisasi Kesesuaian
SAP

Presensi
Dosen Presensi Mahasiswa

1 Kontrak Perkuliahan Deep Learning
Rabu, 14 September 2022
SS-407
13:30:00 - 16:00:00

Rabu, 14 September 2022
SS-407
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 41
Sakit :0
Ijin :3
Alpha :0

2 Pengantar Deep Learning
Rabu, 21 September 2022
SS-407
13:30:00 - 16:00:00

Rabu, 21 September 2022
SS-407
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 44
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

3 Aljabar Linear Dasar
Rabu, 28 September 2022
SS-407
13:30:00 - 16:00:00

Rabu, 28 September 2022
SS-407
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 44
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

4 Dasar Pemrograman Python
Rabu, 05 October 2022
SS-407
13:30:00 - 16:00:00

Rabu, 05 October 2022
SS-407
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 44
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

5 Konsep Neural Network
Rabu, 12 October 2022
SS-407
13:30:00 - 16:00:00

Rabu, 12 October 2022
SS-407
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 44
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

6 Backpropagation
Rabu, 19 October 2022
SS-407
13:30:00 - 16:00:00

Rabu, 19 October 2022
SS-407
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 44
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

7 Review Materi UTS (Pertemuan 1 - 6)
Rabu, 26 October 2022
SS-407
13:30:00 - 16:00:00

Rabu, 26 October 2022
SS-407
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 44
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

8 UTS
Rabu, 02 November 2022
SS-407
13:30:00 - 16:00:00

Rabu, 02 November 2022
SS-407
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 44
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

9 LSTM dan CNN
Rabu, 16 November 2022
SS-407
13:30:00 - 16:00:00

Rabu, 16 November 2022
SS-407
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 35
Sakit :0
Ijin :9
Alpha :0

10 NLP
Rabu, 23 November 2022
SS-407
13:30:00 - 16:00:00

Rabu, 23 November 2022
SS-407
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 44
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

11 Text Classification
Rabu, 30 November 2022
SS-407
13:30:00 - 16:00:00

Rabu, 30 November 2022
SS-407
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 44
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

12 Speech recognition
Rabu, 07 December 2022
SS-407
13:30:00 - 16:00:00

Rabu, 07 December 2022
SS-407
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 40
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :4

13 CONVOLUTIONAL NEURAL NETWORKS
(CNN) Case Study: Pneumonia Classification

Rabu, 14 December 2022
SS-407
13:30:00 - 16:00:00

Rabu, 14 December 2022
SS-407
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 44
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0
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14 Algorithm: Convolutional Neural Networks
Case Study: X-Ray Classification

Rabu, 21 December 2022
SS-407
13:30:00 - 16:00:00

Rabu, 21 December 2022
SS-407
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 38
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :6

15 Review materi pertemuan 9-13 dan tugas
Rabu, 28 December 2022
SS-407
13:30:00 - 16:00:00

Rabu, 04 January 2023
SS-407
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 27
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :17

16 UAS
Rabu, 04 January 2023
SS-407
13:30:00 - 16:00:00

Rabu, 25 January 2023
SS-407
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 44
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

Dosen Pengajar Jakarta, 05 Februari 2023
KETUA PROGRAM STUDI INFORMATIKA

Mukhlis, S.Kom, MT Ahmad Fathurrozi, S.E., MMSI.


